
Weź udział w RÓŻOWYM BIEGU! 

 

Już 15 października, w sobotę, pracownicy Śląskiego OW NFZ po raz kolejny wezmą udział 

w imprezie biegowej! „Różowy Bieg”, którego organizatorem jest Uniwersyteckie Centrum 

Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego SUM w Katowicach, odbędzie się na terenie 

Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego przy ul. Ceglanej 35 w Katowicach. 

 

 

Początek imprezy, której szczytnym celem jest promocja profilaktyki i leczenia raka piersi oraz  

aktywnego trybu życia, planowany jest na godzinę 18.30. Trasa biegu przebiega po kilometrowej pętli 

wokół szpitala, w terenie zamkniętym z wyłączonym ruchem pojazdów mechanicznych. Łączny 

dystans do przebiegnięcia wynosi 5 km. 

 

Warunkiem uczestnictwa jest ukończenie 18 roku życia lub posiadanie stosownego oświadczenia 

opiekuna prawnego o zgodzie na udział osoby niepełnoletniej w imprezie oraz podpisanie 

oświadczenia dostarczonego przez Organizatora i pozostawienie go w Biurze Zawodów. 

 

UWAGA! Trasa jest oświetlona częściowo! Z racji na późną porę startu organizatorzy zalecają 

wyposażyć się w tak zwane czołówki lub inne źródło światła, które pozwoli na doświetlenie 

trasy.  

 

Zakończenie biegu przewidziane jest na godzinę 19.30, a całej imprezy o 20.00. 

 

Bieg odbędzie się bez względu na warunki atmosferyczne. Ma charakter rekreacyjny, nie będzie 

prowadzona klasyfikacja czy pomiar czasu. Za udział w biegu nie będzie pobierana opłata startowa. 

Uczestnicy otrzymaj pamiątkowe upominki. Uczestnicy oświadczają, że biorą udział w biegu na 

własną odpowiedzialność. Organizator zapewnia pomoc medyczną na miejscu. Nie zapewnia 

natomiast ubezpieczenia dla uczestników biegu, a także depozytu, szatni i pryszniców. 

Uczestnicy oświadczają, że wyrażają zgodę na wykorzystanie i rozpowszechnianie ich wizerunku 

utrwalonego w trakcie imprezy na materiałach fotograficznych oraz wideo przez organizatora, 

partnerów, patronów medialnych i sponsorów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Więcej informacji na: http://www.polscywydarzenia.pl/wydarzenia/712627/rozowy-bieg 

 

http://www.polscywydarzenia.pl/wydarzenia/712627/rozowy-bieg

